АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2020 № 874

г. Качканар
О признании утратившими силу нормативных правовых актов

АдминистрацииКачканарского городскогоокруга

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О
рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправленияв РоссийскойФедерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010№ 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом
Качканарского городского округа, принимая во внимание обращения
Прокуратуры г. Качканара от 30.09.2020 № 334/02—16, 335/02-16‚
АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу «Административный регламент
ПРЕДОСТЗВЛЕНИЯ МУНИЦИПЗЛЬНОИ УСЛУГИ ПО ВЫДЗЧЕ РЗЗРЕШЕНИИ Нд УСТЗНОВКУ
РЕКЛЗМНОЙ КОНСТРУКЦИИ НЗ ТЕРРИТОРИИ КЗЧКЗНЗРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЕ-1 В

новой редакции», утвержденный постановлением Администрации
Качканарскогогородского округа от 18.03.2013 № 263.

2. Признать утратившим силу «Положение о порядке выдачи
разрешения на установку рекламной конструкции на территории
Качканарского городского округа», утвержденное постановлением Главы
Качканарскогогородского округа от 30.09.2008№ 1272.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа.

Глава городского ок .;; А.А. Ярославцев
;.

п…рюшооо «('илф.:, кммир. „ммм7.1
Та в—эоа‹11-6-хв-ят.шш взносом. Заки№ от ишшо, ‚. нию….